
  

 

  

 

 

   24 settembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

6.3. Fondo per l’edilizia universitaria e le grandi attrezzature - DM n. 
774 del 10-6-2024 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 264/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012;  

• Visto il Decreto Ministeriale n. 774 del 10.6.2024 emanato dal Ministero 

dell’Università e della Ricerca; 

• Preso atto che alcune delle caratteristiche del progetto di riqualificazione 

del Comparto C10 rientrano nella casistica prevista dal citato Decreto 

Ministeriale per l’attribuzione del cofinanziamento; 

• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

- di autorizzare l’utilizzo, a parziale copertura del QE di realizzazione 

dell’intervento di riqualificazione del comparto C10, dei fondi assegnati 

all’Università Sapienza dal Decreto Ministeriale n. 774 del 10.6.2024 per 

l’importo di € 4.784.484,00; 

- di autorizzare l’Area Gestione Edilizia a porre in essere ogni necessaria 

procedura prevista dallo stesso Decreto Ministeriale n. 774 del 10.6.2024 

per l’ottenimento del finanziamento del predetto importo, pari a € 

4.784.484,00. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli       F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


